
1 

 

 
 

 
ΘΕΜΑ:  Δεύτερη τροποποίηση της με αριθμό 7359/22-01-2021 Απόφασης της 
Δ/νσης Δασών Φλώρινας με θέμα «Ανάρτηση Δασικού Χάρτη των τοπικών και 
δημοτικών κοινοτήτων των Δήμων Φλώρινας, Αμυνταίου και Πρεσπών της Π.Ε. 
Φλώρινας (συμπεριλαμβανομένης και της περιοχής της Δ.Κ. Φλώρινας, Δήμου 
Φλώρινας και των Τ.Κ. Φιλώτα και Βαλτονέρων, Δήμου Αμυνταίου της Π.Ε. 
Φλώρινας) και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου 
του».    
  
 
   Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την υπ’ αριθ. 7359/22-01-2021 Απόφαση της Δ/νσης Δασών 
Φλώρινας (Α∆Α: ΨΜ9ΠΟΡ1Γ-ΣΤ9).  

2. Την υπ’ αριθ. 60841/02-06-2021 (Α∆Α: 9Β0ΛΟΡ1Γ-ΖΡΡ) τροποποίηση 
απόφασης Αναπλ. Προϊσταμένου Δ/νσης  ∆ασών Ν. Φλώρινας, 
σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 39 «Παράταση προθεσμίας της 
παρ. 1 του άρθρου 15 του ν. 3889/2010 για δασικούς χάρτες που η 
ανάρτησή τους υλοποιείται εντός του 2021» του Ν. 4801/2021 
«Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών προϊόντων φαρμακευτικής 
κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε 
τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2 % και άλλες διατάξεις» (Α’ 
83).  

3. Το άρθρο 70 «Παράταση προθεσμίας για δασικούς χάρτες» του Ν. 
4843/2021 "Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/2002 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου … και άλλες επείγουσες διατάξεις" (ΦΕΚ 
193Α΄/20-10-2021) 

 
                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

Τροποποιούμε την αρ. πρωτ. 7359/22-01-2021 απόφασή μας κατά το τμήμα 
που αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής 
αντιρρήσεων ως εξής : 

1. «Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου του 
αναρτημένου κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 

Ταχ. Δ/νση     : Διοικητήριο 

Ταχ. Κώδικας : 531 00 

Πληροφορίες : Γκόγκη Καρολίνα 

Τηλέφωνο      : 23850 – 45757 

E-mail             : dasonflo@otenet.gr 

Website          : www.apdhp-dm.gov.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Φλώρινα,  01 - 11 - 2021 

                   Αριθ. Πρωτ.: 139635 

 

 

ΠΡΟΣ: 

 

Όπως ο Πίνακας Διανομής 

ΑΔΑ: ΨΡΖΗΟΡ1Γ-ΨΗΧ



2 

 

αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής προθεσμίας εκατόν πέντε (105) ημερών, η 
οποία αρχίζει την 5η Φεβρουαρίου 2021  ημέρα Παρασκευή. 

Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω προθεσμίας, είναι η 23η Μαρτίου 
2022 ημέρα Τετάρτη.  

Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω 
προθεσμία παρεκτείνεται κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία 
της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων είναι η 12η Απριλίου 2022 ημέρα Τρίτη.  

 
2. Κατά τα λοιπά η με αρ. πρωτ. 7359/22-01-2021 απόφασή μας παραμένει και 
ισχύει ως έχει. 
 
 

  Η Αν. Προϊσταμένη 

Δ/νσης Δασών Φλώρινας 
   

 
 

  Γλούφτση  Σοφία 

Δασολόγος 
 

 
Πίνακας Διανομής: 
 
1.  Υ.Π.ΕΝ. 

Γενική Δ/νση Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος 
Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών,  

Τμήμα Δασικών Χαρτών, Δασολογίου    Απογραφής και θεματικής Υποστήριξης 

Δικαιωμάτων Δημοσίου 

Τέρμα Αλκμάνος,  Τ.Κ. 11 528,  Ιλίσια Αθήνα. 
 
2.  Ελληνικό Κτηματολόγιο 

Λεωφ. Μεσογείων 288,  Τ.Κ.15 562, Χολαργός Αθήνα. 

 

 3.  Γραφείο Συντονιστή Α.Δ.Η.-Δ.Μ.  

Β. Ηπείρου 20,  Τ.Κ. 45 445, Ιωάννινα.  

 

4.  Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων Α.Δ.Η.-Δ.Μ. 

Μαρίκας Κοτοπούλη 62,  Τ.Κ. 45 445, Ιωάννινα. 

 

5.  Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών Α.Δ.Η.-Δ.Μ.  

Μαρίκας Κοτοπούλη 62,  Τ.Κ. 45 445, Ιωάννινα. 

 

6.  Δ/νση Δασών Καστοριάς 

Διοικητήριο Τ.Κ.  52 100 Καστοριά 

 

7.  Δ/νση Δασών Κοζάνης 

Διοικητήριο ΖΕΠ  Τ.Κ. 50 100 Κοζάνη 

 

8.  Δ/νση Δασών Πέλλας 

Διοικητήριο Τ.Κ. 58200 Έδεσσα 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡΖΗΟΡ1Γ-ΨΗΧ



3 

 

9.  Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας 

Γραφείο Περιφερειάρχη 

Διοικητήριο ΖΕΠ  Τ.Κ. 50 100 Κοζάνη 

 

10.  Περιφερειακή Ενότητα Φλώρινας 
Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Διοικητήριο - Πτολεμαίων 1, Τ.Κ. 53 100, Φλώρινα 

 

11.  Περιφερειακή Ενότητα Φλώρινας  
 Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

Τμήμα Τοπογραφίας, Εποικισμού & Αναδασμού 

Διοικητήριο - Πτολεμαίων 1, Τ.Κ. 53 100, Φλώρινα. 
 
12.  Κτηματική Υπηρεσία Φλώρινας 

Διοικητήριο - Πτολεμαίων 1, Τ.Κ. 53 100, Φλώρινα 

 

13.  ΟΠΕΚΕΠΕ 

Δομοκού 5, Τ.Κ. 10 445 Αθήνα 

 

14.  Δήμους  

(Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου και των Τοπικών 

κατά τόπους καταστημάτων και την αποστολή στην Δ/νση Δασών Φλώρινας του 

σχετικού αποδεικτικού) 

Α. Δήμος Φλώρινας, Μεγάλου Αλεξάνδρου 97 - Τ.Κ. 53 100  Φλώρινα 

Β. Δήμος Αμυνταίου, Γρηγορίου Νικολαΐδη 2 – Τ.Κ. 53 200  Αμύνταιο 

Γ. Δήμος Πρεσπών – Τ.Κ. 53 077  Λαιμός 

Δ. Δήμος Καστοριάς, Σκαπέρδειο Δημοτικό Μέγαρο – Τ.Κ. 52  100  Καστοριά 

Ε. Δήμος Εορδαίας, 25ης Μαρτίου 8 – Τ.Κ. 50 200  Πτολεμαΐδα 

ΣΤ . Δήμος Έδεσσας, Πλατεία Αιγών 1– Τ.Κ. 58 200 Έδεσσα 

Ζ. Δήμος Αλμωπίας, Πλατεία Αγγελή Γάτσου, – Τ.Κ. 58 400 Αριδαία 

 

15.  Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης Δήμου Φλώρινας 

Διοικητήριο - Πτολεμαίων 1 - Τ.Κ. 53 100, Φλώρινα 

  

16.  Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Φλώρινας 

 Μεγάλου Αλεξάνδρου 97 - Τ.Κ. 53 100  Φλώρινα 

 

17. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Αμυνταίου 

Γρηγορίου Νικολαΐδη 2 – Τ.Κ. 53 200  Αμύνταιο 

 

18. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Πρεσπών 

Τ.Κ. 53 077 Λαιμός 

 

19.  Συντονιστική Επιτροπή Συμβολαιογραφικών Συλλόγων Ελλάδος 

Γ. Γενναδίου 4 – Τ.Κ. 10 678 Αθήνα 

 

20. Επιμελητήριο Φλώρινας 

Μεγαρόβου 15 - Τ.Κ. 53 100 Φλώρινα 

ΑΔΑ: ΨΡΖΗΟΡ1Γ-ΨΗΧ



4 

 

21. Τ.Ε.Ε. / Παράρτημα Δυτικής Μακεδονίας 

Μπουσίου & Εστίας 3 - Τ. Κ. 50 100 Κοζάνη 

 

22. ΓΕΩΤ.Ε.Ε./ Παράρτημα Δυτικής Μακεδονίας 

Πανδώρας 2 - Τ.Κ. 50 100 Κοζάνη 

 

23. Δικηγορικός Σύλλογος Φλώρινας 

Μεγάλου Αλεξάνδρου 113, Εντός Δικαστηρίων - Τ.Κ.  53 100 Φλώρινα  

 

24. Ιερά Μητρόπολη Φλωρίνης, Πρεσπών και Εορδαίας 

Τροπαιούχου, 53 100 Φλώρινα 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡΖΗΟΡ1Γ-ΨΗΧ


		2021-11-01T14:14:25+0200
	Athens




